
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«29» апреля 2016 года                                                                     №99-283 

 

О назначении членов участковых  избирательных комиссии с правом 

решающего голоса из состава резерва 

 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона РФ  от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

территориальная избирательная комиссия № 23 решила: 

 1.   Назначить членов участковых избирательных комиссии с правом 

решающего голоса (согласно Приложению). 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. Шохина. 

    

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 23             ___________                 Т. А. Шохин  

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 23            ____________                   М. М. Петрова                          

 

 

  



                Приложение к решению № 99-283 от 29.04.2016 

 

Территориальная избирательная комиссия №23 
Санкт-Петербург 

 

Список  для назначения членов участковых избирательных комиссии с 

правом решающего голоса из состава резерва 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
 

Кем предложен в состав № 
избирательного 

участка 
1 Петрова Лариса 

Александровна 
собрание избирателей по 
месту работы 

2041 

2 Кулакова Тамилла 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2041 

3 Колесник Елена 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2041 

4 Пярлайтине Елена 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2041 

5 Козмодемьянова Надежда 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2041 

6 Исаенко Ольга  
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2041 

7 Козлова Виктория 
Сергеевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2041 

8 Гирич Оксана  
Петровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2046 

9 Богданова Елена 
Михайловна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2046 

10 Баркеева Ольга  
Юрьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2046 

11 Герасименко Елена 
Ивановна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2046 

12 Глухова Елена  
Юрьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2046 

13 Лукина Ольга  
Сергеевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2046 

14 Степанков Юрий 
Анатольевич 

собрание избирателей по 
месту работы 

2046 

15 Васильева Людмила 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2054 

16 Жилина Елена  
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2054 



17 Еременко Жанна 
Анатольевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2054 

18 Кичигина Ирина 
Михайловна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2054 

19 Климова Евгения  
Игоревна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2054 

20 Никитина Наталья 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2054 

21 Бабянская Татьяна 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2054 

22 Юрченко Татьяна 
Ивановна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2061 

23 Уляшева Анна  
Игоревна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2061 

24 Тробюк Елена 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2061 

25 Козлова Галина 
Григорьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2061 

26 Коптева Марина 
Геннадьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2061 

27 Островская Наталья 
Борисовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2061 

28 Артеменко Елена 
Валерьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2062 

29 Бельская Людмила 
Сергеевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2062 

30 Горбунова Юлия 
Сергеевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2062 

31 Киселева Елена  
Юрьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2062 

32 Ковальчук Надежда 
Дмитриевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2062 

33 Пахтусова Наталья 
Борисовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2062 

34 Ридевская Жанна 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2062 

35 Лазарева Ирина 
Евгеньевна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ 
КОММУНИСТЫ 
РОССИИ 

2071 

36 Табаринова Юлия 
Юрьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2073 

37 Шобик Наталья 
Анатольевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2073 

38 Гаак Юлия  
Альбертовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2073 



39 Ломоносова Наталья 
Евгеньевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2073 

40 Лопакова Лариса 
Михайловна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2073 

41 Макурина Екатерина 
Сергеевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2073 

42 Шамбер Евгения 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2073 

43 Коновалова Мария 
Ефремовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2074 

44 Карелина Алла  
Ивановна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2074 

45 Шишкова Светлана 
Михайловна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2074 

46 Дужая Любовь 
Валентиновна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2074 

47 Тушева Светлана 
Валерьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2074 

48 Истратова Наталия 
Викторовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2074 

50 Максимова Наталья 
Валерьевна 

Межрегиональная 
общественная 
организация "Союз 
женщин Санкт-
Петербурга и 
Ленинградской области" 
Союза женщин России" 

2079 

51 Меньшикова Елена 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2083 

52 Меньшикова Ксения 
Константиновна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2083 

53 Новоселова Мария 
Игоревна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2083 

54 Ушакова Юлия  
Сергеевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2083 

55 Мищенко Лариса 
Викторовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2083 

56 Егорова Светлана 
Игоревна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2083 

57 Третьякова Надежда 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2084 

58 Хабибуллина Екатерина 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2084 

59 Кузьмина Елена 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2084 

60 Тимофеева Елена  
Юрьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2084 



61 Тимофеева Ирина 
Юрьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2084 

62 Минашкина Елена 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2084 

63 Третьяков Игорь 
Владимирович 

собрание избирателей по 
месту работы 

2084 

64 Штоколова Елена 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2087 

65 Щербина Ирина 
Валерьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2087 

66 Сороко Алла  
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2087 

67 Васильева Марина 
Петровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2087 

68 Куштуева Лидия 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2087 

69 Семенова Екатерина 
Леонидовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2087 

70 Шилова Галина 
Васильевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2087 

71 Шорникова Ирина 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2092 

72 Отченаш Олеся 
Викторовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2092 

73 Нарышкина Анна 
Валентиновна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2092 

74 Медведева Ксения 
Алексеевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2092 

75 Криштофик Ада 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2092 

76 Столярова Ольга 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2092 

77 Гудкова Наталия 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2092 

78 Алексеева Анна 
Валентиновна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2093 

79 Пурина Юлия Евгеньевна собрание избирателей по 
месту работы 

2093 

80 Петрова Валентина 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2093 

81 Логинова Оксана  
Юрьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2093 

82 Васильева Марина 
Вячеславовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2093 

83 Карасева Ирина Павловна собрание избирателей по 
месту работы 

2093 



84 Козырицкая Любовь 
Михайловна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2093 

85 Слинявчук Наталия 
Борисовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2094 

86 Леонов Валерий 
Викторович 

собрание избирателей по 
месту работы 

2094 

87 Быстров Александр 
Николаевич 

собрание избирателей по 
месту работы 

2094 

88 Цырулева Юлия  
Юрьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2094 

89 Быстрова Марина 
Олеговна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2094 

90 Балаченкова Светлана 
Анатольевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2094 

91 Мусихина Елена 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2094 

92 Калистратова Татьяна 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2097 

93 Шелепенок Светлана 
Ивановна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2097 

94 Хадкова Елена 
Альбертовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2097 

95 Егорченкова Марина 
Дмитриевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2097 

96 Тюркина Елизавета 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2097 

97 Ефремова Надежда 
Павловна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2097 

98 Смагина Минавар 
Гуламовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

2097 

                                                                                                                                   
      
 


